

Nyborg Sørensen Holding ApS

Ramten Hedevej 19

Ramten

8586 Ørum Djurs

CVR-nr. 25 63 81 07

Årsrapport for 2022

(23. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 5. juli 2023

Frank Nyborg Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance 31. december	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nyborg Sørensen Holding ApS Ramten Hedevej 19 Ramten 8586 Ørum Djurs CVR-nr.: 25 63 81 07 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022 Stiftet: 20. september 2000 Hjemsted: Norddjurs
Direktion	Frank Nyborg Sørensen, direktør Jytte Nyborg Sørensen, direktør
Revision	National Revision Godkendte Revisorer a/s Haraldsvej 60 8960 Randers SØ
Advokat	Ret & Råd Østergade 7 8500 Grenaa
Pengeinstitut	Djurslands Bank A/S Torvet 5 8500 Grenaa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar i Murerfirmaet Nyborg Sørensen ApS samt fast ejendom og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 569.444, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 10.304.573.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Ledelsen forventer, at selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2023 vil blive på niveau med 2022.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		80.515	73.217
Dagsværdiregulering af investeringsaktiver	1	6.667	-16.667
Resultat før finansielle poster		87.182	56.550
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		591.070	403.578
Finansielle indtægter		53.913	180.750
Finansielle omkostninger		-166.885	-874
Resultat før skat		565.280	640.004
Skat af årets resultat	2	4.164	-51.993
Årets resultat		569.444	588.011
Foreslået udbytte		150.000	114.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		291.070	403.578
Overført resultat		128.374	70.033
		569.444	588.011

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme		3.256.658	3.249.991
Materielle anlægsaktiver		3.256.658	3.249.991
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.622.864	5.331.794
Andre værdipapirer og kapitalandele		739.857	898.614
Finansielle anlægsaktiver		6.362.721	6.230.408
Anlægsaktiver i alt		9.619.379	9.480.399
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		450.000	200.000
Udskudt skatteaktiv		61.752	63.220
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		199.042	128.591
Periodeafgrænsningsposter		33.900	20.340
Tilgodehavender		744.694	412.151
Likvide beholdninger		144.700	196.901
Omsætningsaktiver i alt		889.394	609.052
Aktiver i alt		10.508.773	10.089.451

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.553.913	3.262.843
Overført resultat		6.400.660	6.272.286
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>150.000</u>	<u>114.400</u>
Egenkapital		<u>10.304.573</u>	<u>9.849.529</u>
Selskabsskat		118.532	157.606
Anden gæld		<u>85.668</u>	<u>82.316</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>204.200</u>	<u>239.922</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>204.200</u>	<u>239.922</u>
Passiver i alt		<u>10.508.773</u>	<u>10.089.451</u>
Årets urealiserede tab	3		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Antal ansatte	6		

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Dagsværdiregulering af investeringsaktiver		
Værdireguleringer af investeringsejendomme som følge af ændret afkastkrav	<u>6.667</u>	<u>-16.667</u>
Værdiregulering investeringsejendomme	<u>6.667</u>	<u>-16.667</u>
	<u><u>6.667</u></u>	<u><u>-16.667</u></u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-5.632	55.660
Årets udskudte skat	<u>1.468</u>	<u>-3.667</u>
	<u>-4.164</u>	<u>51.993</u>

3 Årets urealiserede tab

Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen udgør: kr. 158.696.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med tilknyttede virksomheder. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen fremgår af denne årsrapport og er indregnet i balancen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld, DKK 0, er der tinglyst ejerpantebrev i matr. nr. 7Q, Selkær By, Kastbjerg på DKK 1.100.000. Værdien udgør pr. 31.12.2022 DKK 2.990.000.

	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
6 Antal ansatte		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

Frank Nyborg Sørensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Frank Nyborg Sørensen
Direktør
ID: 878b0d03-bbb0-4a4b-9109-ba26d9c1593b
Tidspunkt for underskrift: 06-07-2023 kl.: 13:29:21
Underskrevet med MitID



Jytte Nyborg Sørensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jytte Nyborg Sørensen
Direktør
ID: 6cc37913-0bd9-4736-bdfd-1a09a4e8f81b
Tidspunkt for underskrift: 06-07-2023 kl.: 13:22:44
Underskrevet med MitID



Michael Møller

Navnet returneret af dansk MitID var:
Michael Morild Møller
Revisor
ID: 93d8b762-c994-42d4-a49e-3da276a05b4e
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 06-07-2023 kl.: 13:51:11
Underskrevet med MitID



Frank Nyborg Sørensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Frank Nyborg Sørensen
Dirigent
ID: 878b0d03-bbb0-4a4b-9109-ba26d9c1593b
Tidspunkt for underskrift: 06-07-2023 kl.: 14:31:10
Underskrevet med MitID

